Inversión Pública: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS 
DEPORTIVOS EN EL CAMPUS I DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA 
MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE 
LIMA”, con Código Único N° 2412963, por un monto de S/ 10´153,959.41 (diez millones 
ciento cincuenta y tres mil novecientos cincuenta y nueve con 41/100 soles); siendo la 
Unidad Ejecutora de Inversiones, dependiente de la Dirección General de Administración 
responsable de la Fase de Ejecución; Que, mediante Informe Técnico N° 028-
2023/UEI/UNALM, de fecha 08 de marzo de 2023, la Unidad Ejecutora de Inversiones

[...]

Expediente Técnico del Proyecto de Inversión Pública “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION 
DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS EN EL CAMPUS I DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA 
- DEPARTAMENTO DE LIMA”, con Código de Inversión N° 2412963, por un monto de S/ 
35´296,497.26 (treinta y cinco millones doscientos noventa y seis mil cuatrocientos noventa 

y siete con 26/100 soles) y un plazo de ejecución de trecientos (300) días calendario, el cual 
ha sido revisado y tiene la conformidad técnica de dicha oficina de acuerdo al siguiente 
detalle: 

DESCRIPCIÓN 
EXPEDIENTE 

TÉCNICO 
NUEVO MONTO 
DE INVERSIÓN

[...]

Expediente Técnico del Proyecto de Inversión Pública: “MEJORAMIENTO Y 
AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS EN EL CAMPUS I DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA - 
PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA”, con Código Único N° 2412963; por 
un monto de inversión de S/ 35,296,497.26 (treinta y cinco millones doscientos noventa y 
seis mil cuatrocientos noventa y siete con 26/100 soles) y un plazo de ejecución de trescientos 
(300) días calendario. ARTÍCULO 3°. – Encargar a la Dirección General de Administración 
la coordinación y cumplimiento de la presente resolución. Regístrese, comuníquese y 
archívese. Fdo.- Américo Guevara Pérez- Rector- Fdo.-Jorge Pedro Calderón Velásquez-